РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 11 марта 2021 года № 36/5

р .и .Железно дорожный

О внесении изменений в решение Думы
Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва от 17Л2.2020 № 34/10 «О внесении
изменений в решение Думы Железнодорожного
муниципального образования от 26Л2.2018 № 20/1
«Об утверждении Положения об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Железнодорожного
муниципального образования»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь ст.ст. 24, 41, 48 Устава
Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва

Р Е Ш И Л А
1. Внести следующие изменения в решение Думы Железнодорожного

муниципального образования от 17.12.2020 № 34/10 «О внесении изменений в решение
Думы Железнодорожного муниципального образования от 26.12.2018 № 20/1 «Об
утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы Железнодорожного муниципального
образования»:

1.1 в пункте 1.3 решения цифру «3.11» заменить на «3.12».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и

разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по местному бюджету Д 00̂ / 0 У" ! / '

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четверто
созыва

Глава Железнодорожного
муниципального образования

Т.А. Юзвенко

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru